

ราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในสวนสาธารณะเทศบาลตำบลกำแพง

สถานที่ก่อสร้าง สวนสาธารณะเทศบาลตำบลกำแพง

แบบเลขที่

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง งานวิศวกรรม กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลกำแพง

เมื่อวันที่ 18 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	1.งานถนน คสล. งานปรับระดับชั้นรองพื้นทาง	333.00	ตร.ม.	-	-	10.00	3,330.00	3,330.00	
2	คอนกรีต fc' 240 ksc.(Cylinder)	48.50	ลบ.ม.	1,962.62	95,187.07	306.00	14,841.00	110,028.07	
3	ทรายหยาบ	17.00	ลบ.ม.	622.12	10,576.04	99.00	1,683.00	12,259.04	
4	wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	333.00	ตร.ม.	24.30	8,091.90	5.00	1,665.00	9,756.90	
5	เหล็กเสริม								
	- RB 19 มม.	12.00	เส้น	490.00	5,880.00	75.71	908.52	6,788.52	
6	ยางแอสฟัลท์	18.00	ลิตร	15.00	270.00	40.00	720.00	990.00	
7	โฟม หนา 1 ซม.	3.00	แผ่น	25.00	75.00	8.00	24.00	99.00	
8	ไม้แบบ	4.50	ตร.ม.	357.00	1,606.50	133.00	598.50	2,205.00	
9	ตะปู	6.00	กก.	39.95	239.70	-	-	239.70	
	รวมค่าก่อสร้าง							145,696.23	

(นายพณิช ไชยมะโน)
ประธานกรรมการ

(นายยุทธนา หลงหา)
กรรมการ

(นายพัฒน์พงศ์ แอ
กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.งานวางระบายน้ำกว้างภายใน 0.30 เมตร.								
1	ขุดดิน	41.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	5,125.00	5,125.00	
2	คอนกรีต 1:2:4 fc' 240 ksc.(Cylinder)	14.00	ลบ.ม.	1,962.62	27,476.68	306.00	4,284.00	31,760.68	
3	RB 6	14.00	เส้น	55.00	770.00	7.50	105.00	875.00	
4	RB 9	116.00	เส้น	112.00	12,992.00	17.00	1,972.00	14,964.00	
5	DB 12	53.00	เส้น	192.00	10,176.00	30.00	1,590.00	11,766.00	
6	ลวด	105.00	กก.	41.12	4,317.60	-	-	4,317.60	
7	ไม้แบบ 100%	65.00	ตร.ม.	-	-	133.00	8,645.00	8,645.00	
	ไม้แบบ 33%	21.45	ตร.ม.	357.00	7,657.65	-	-	7,657.65	
8	ตะปู	87.00	กก.	39.95	3,475.65	-	-	3,475.65	
9	เหล็กฉาก หน้า 4 มม.ยาว 6.00 ม.ขนาด 40x40 มม.	22.000	เส้น	429.91	9,458.02	-	-	9,458.02	
10	สีกันสนิม	35.000	ตร.ม.	40.00	1,400.00	35.00	1,225.00	2,625.00	
11	ลวดเชื่อม	3.00	กิโลกรัม	120.00	360.00	-	-	360.00	
12	คอนกรีตหยาบ	2.50	ลบ.ม.	1,747.00	4,367.50	398.00	995.00	5,362.50	
13	ทรายหยาบ	2.50	ลบ.ม.	622.12	1,555.30	99.00	247.50	1,802.80	
	รวมค่าก่อสร้าง							108,194.90	

(นายพณิช ไชยมะโน)
ประธานกรรมการ

(นายยุทธนา หลงหา)
กรรมการ

(นายพัฒน์พงศ์ แอ
กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.งานบ่อพัก คสล. ภายใน 0.30 เมตร.								
1	ขุดดิน	5.35	ลบ.ม.	-	-	125.00	668.75	668.75	
2	คอนกรีต 1:2:4 fc' 240 ksc.(Cylinder)	1.00	ลบ.ม.	1,962.62	1,962.62	306.00	306.00	2,268.62	
3	RB 9มม.	19.00	เส้น	112.00	2,128.00	17.00	323.00	2,451.00	
4	DB 12มม.	12.00	เส้น	198.00	2,376.00	30.00	360.00	2,736.00	
5	ลวด	10.00	กก.	41.12	411.20	-	-	411.20	
6	ไม้แบบ	12.00	ตร.ม.	357.00	4,284.00	133.00	1,596.00	5,880.00	
7	ตะปู	3.00	กก.	39.95	119.85	-	-	119.85	
8	เหล็กฉาก หน้า 4 มม.ยาว 6.00 ม.ขนาด 40x40 มม.	4.000	เส้น	429.91	1,719.64	-	-	1,719.64	
10	สีกันสนิม	2.000	ตร.ม.	35.00	70.00	30.00	60.00	130.00	
10	ลวดเชื่อม	1.00	กล่อง	120.00	120.00	-	-	120.00	
11	คอนกรีตหยาบ	0.30	ลบ.ม.	1,747.00	524.10	398.00	119.40	643.50	
12	ทรายหยาบ	0.30	ลบ.ม.	622.12	186.64	99.00	29.70	216.34	
14	ท่อ PVC. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ชั้น 8.5	15.000	ฟ่อน	550.47	8,257.05	-	-	8,257.05	
15	ท่อ PVC. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 8 นิ้ว ชั้น 8.5	8.000	ฟ่อน	1,940.00	15,520.00	-	-	15,520.00	
	รวมค่าก่อสร้าง							41,141.95	
	4.งานก่อสร้างคันทัน คสล.								
1	ขุดดิน	15.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,875.00	1,875.00	

(นายพาณิช ไชยมะโน)
ประธานกรรมการ

(นายยุทธนา หลงหา)
กรรมการ

(นายพัฒน์พงศ์ แอ
กรรมการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	กระเบื้องคอนกรีตปูพื้น ผิวเรียบแบบพิมพ์ลายขนาด 0.40*0.40*0.28ม.	558.000	ตร.ม.	360.00	200,880.00	155.00	86,490.00	287,370.00	
3	คอนกรีตหยาบ	55.50	ลบ.ม.	1,747.00	96,958.50	398.00	22,089.00	119,047.50	
4	คอนกรีต 1:2:4 fc' 240 ksc.(Cylinder)	31.50	ลบ.ม.	1,962.62	61,822.53	306.00	9,639.00	71,461.53	
5	RB6 มม.	496.00	เส้น	55.00	27,280.00	7.50	3,720.00	31,000.00	
6	ลวด	18.00	กก.	41.12	740.16	-	-	740.16	
7	ไม้แบบ 100%	131.00	ตร.ม.	-	-	133.00	17,423.00	17,423.00	
	ไม้แบบ 33%	43.00	ตร.ม.	357.00	15,351.00	-	-	15,351.00	
8	ตะปู	24.00	กก.	40.66	975.84	-	-	975.84	
9	ทรายหยาบ	37.00	ลบ.ม.	622.12	23,018.44	99.00	3,663.00	26,681.44	
	รวมค่าก่อสร้าง							571,925.47	
	งานปลูกต้นไม้								
1	ต้นไม้ปาล์มเปปติไค้ตสูงจากโคนต้นถึงทางใบไม่น้อยกว่า 2.20 เมตร	18.00	ต้น	3,600.00	64,800.00	50.00	900.00	65,700.00	รวมค่าขนส่ง
2	ต้นหูกระจงสูงไม่น้อยกว่า 2.00 เมตร	13.000	ต้น	1,500.00	19,500.00	50.00	650.00	20,150.00	รวมค่าขนส่ง
3	ต้นไม้จีนสูง 6" สูง 1.00 เมตร	434.00	ต้น	100.00	43,400.00	20.00	8,680.00	52,080.00	รวมค่าขนส่ง
4	หญ้านวลน้อย	66.00	ตร.ม.	40.00	2,640.00	10.00	660.00	3,300.00	รวมค่าขนส่ง
5	ดินล้าควน	180.00	กระสอบ	35.00	6,300.00	5.00	900.00	7,200.00	
6	ต้นไม้ไทรเกาหลี สูง 1.00 เมตร	183.00	ต้น	200.00	36,600.00	20.00	3,660.00	40,260.00	รวมค่าขนส่ง
	รวมค่าก่อสร้าง							188,690.00	

(นายพณิช ไชยมะโน)
ประธานกรรมการ(นายยุทธนา หลงหา)
กรรมการ(นายพัฒน์พงศ์ แอ)
กรรมการ
แบบ ปร.4 แผ่นที่ 5/5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้าภายใน								
1	เสาไฟฟ้าพร้อมคอมไฟประดับ	21.00	ต้น	11,000.00	231,000.00	350.00	7,350.00	238,350.00	
2	สายไฟ NYY 2x6"	300.00	เมตร	75.00	22,500.00	25.00	7,500.00	30,000.00	
3	ท่อร้อยสายไฟขนาด 1นิ้ว	300.00	เมตร	4.50	1,350.00		-	1,350.00	
4	ตู้ควบคุม	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00		-	7,000.00	
5	คอนกรีตหยาบ	0.08	ลบ.ม.	1,747.00	139.76	398.00	31.84	171.60	
6	คอนกรีต 1:2:4 fc' 240 ksc.(Cylinder)	0.80	ลบ.ม.	2,009.35	1,607.48	306.00	244.80	1,852.28	
7	RB 9มม.	4.00	เส้น	117.00	468.00	17.00	68.00	536.00	
8	RB6 มม.	9.00	เส้น	56.00	504.00	7.50	67.50	571.50	
9	ลวด	2.00	กก.	41.12	82.24	-	-	82.24	
10	ไม้แบบ	9.60	ตร.ม.	357.00	3,427.20	133.00	1,276.80	4,704.00	
11	ตะปู	2.00	กก.	40.66	81.32	-	-	81.32	
12	ทรายหยาบ	0.08	ลบ.ม.	622.12	49.77	99.00	7.92	57.69	
	รวมค่าก่อสร้าง							284,756.63	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด							1,340,405.18	

(นายพณิช ไชยมะโน)
ประธานกรรมการ

(นายยุทธนา หลงหา)
กรรมการ

(นายพัฒน์พงศ์ แอ
กรรมการ